

Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego



UL . RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

http://: www.szpital.net.pl e-mail: szpital@szpital.net.pl

tel. 32/ 2511-761 fax. 32/2514-533

Katowice, dnia 12 października 2015 r.

Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/IOR/ 12 78 /2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę „Czyszczenia instalacji wentylacji, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, w czynnych obiektach Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego (znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 57/ 2015).

Zamawiający – Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający uwzględnił wymianę filtrów po usłudze czyszczenia?

Odpowiedź na zapytanie 1:

Wymiana filtrów po usłudze czyszczenia nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

Zapytanie 2:

Czy w zakresie postępowania uwzględniono czyszczenie central wentylacyjnych, czy też są one serwisowane przez inną zewnętrzną firmę?

Odpowiedź na zapytanie 2:

Tak, Zamawiający uwzględnił w zakresie przedmiotu zamówienia czyszczenie central wentylacyjnych..

Zapytanie 3:

Czy we wszystkich pomieszczeniach podlegających usłudze czyszczenia znajdują się stropy podwieszane „panelowe”?

Odpowiedź na zapytanie 3:

Nie, we wszystkich pomieszczeniach podlegających usłudze czyszczenia nie znajdują się stropy podwieszane „panelowe”.

Zapytanie 4:

Czy system wentylacyjny był już wcześniej czyszczony i czy posiada częściowo zamontowane klapy rewizyjne na poszczególnych ciągach wentylacyjnych?

Odpowiedź na zapytanie 4:

Tak, systemy wentylacyjne były wcześniej czyszczone i posiadają częściowo zamontowane klapy rewizyjne.

Zapytanie 5:

Czy wizja lokalna przed złożeniem oferty jest obligatoryjna, czy można bazować na wizji dokonanej wcześniej?

Odpowiedź na zapytanie 5:

Zgodnie z SIWZ, Wykonawca ma obowiązek zapoznać się z obiektami szpitalnymi. Przedmiot zamówienia, w stosunku do postępowania sprzed lat uległ rozszerzeniu.

Kierownik ds. Administracyjno-technicznych

mgr inż. Wojciech Szczepaniuk

**Z-ca DYREKTORA
d/s Lecznictwa**

lek. med. Witold Nowak

Z poważaniem

**DYREKTOR
Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego
w Katowicach**

lek. med. Włodzimierz Miącz